

### پیام دبیر کنفرانس

#### جناب آقای دکتر مهدی بیجاری

مهندسی صنایع از رشته های مورد توجه در دنیاست. خوشبختانه در سالهای اخیر با توجه به درک اهمیت مدیریت علمی، جایگاه این رشته در صنعت شناخته شده و اقبال زیادی به آن وجود دارد. کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع یک رویداد علمی مهم و تأثیرگذار در کشور است. اهداف برگزاری این کنفرانس عبارتند از:

- ◆ توسعه و ترویج دانش مهندسی صنایع در کشور
- ◆ معرفی آخرین دستاوردها و تجربیات پژوهشی و کاربردی در زمینه های مختلف مهندسی صنایع
- ◆ فراهم سازی زمینه تبادل اطلاعات بین اساتید دانشگاهی و مدیران صنایع و سازمان های اجرایی
- ◆ جلب نظر سیاستگذاران عالی و مدیران ارشد دولتی و خصوصی نسبت به روش ها و فرآیندهای بهبود و افزایش کارایی

دانشگاه صنعتی اصفهان افتخار دارد میزبان هفتمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع در شهر تاریخی فرهنگی اصفهان باشد. انجام این مهم با همکاری پژوهشگران، دانشگاهیان، مدیران و کارشناسان صنعت و دیگر دست اندرکاران امکان پذیر است. جلسات متعددی در دانشکده مهندسی صنایع جهت برنامه ریزی و پی گیری امور کنفرانس تشکیل شده است. پیشبرد امور کنفرانس در گرو همکاری و همفکری سازنده همه عزیزان فعال در این رویداد مهم اعم از اعضای محترم هیئت علمی دانشکده های مهندسی صنایع حامی علمی کنفرانس، اعضا محترم شورای سیاست گذاری، رئیس و اعضا محترم هیئت مدیره انجمن مهندسی صنایع ایران، مدیران صنعت و همکاران کنفرانس است.

اینجانب به نمایندگی از برگزارکنندگان کنفرانس، از کلیه پژوهشگران و متخصصین حوزه مهندسی صنایع جهت حضور در کنفرانس دعوت به عمل آورده و آرزومندم که با همراهی شما عزیزان شاهد برگزاری هرچه پربارتر این کنفرانس باشیم.

❖ چاپ مقالات انگلیسی برگزیده در شماره‌ی ویژه‌ی مجله‌ی **Journal of Industrial & System Engineering**

تعدادی از مقالات انگلیسی برگزیده در شماره‌ی ویژه‌ی مجله‌ی **Journal of Industrial & System Engineering** به چاپ خواهند رسید. صاحب امتیاز این مجله انجمن مهندسی صنایع ایران و سردبیر آن جناب آقای دکتر رسول حجی هستند.



### ❖ پانل تخصصی صنعت خودرو

آقای دکتر اکبری جوکار و آقای دکتر بیجاری در جلسه‌ی با تعدادی از مدیران شرکت سایپا اهداف و برنامه‌های کنفرانس را تشریح کردند. مدیران حاضر در این جلسه نظرات خود را اعلام و جهت همکاری با کنفرانس اعلام آمادگی کردند. در این جلسه مقرر شد پانل تخصصی صنعت خودرو با مدیریت گروه سایپا در کنفرانس برگزار شود.



❖ برگزاری گردهمایی دانش-  
آموختگان دانشکده‌ی مهندسی  
صنایع دانشگاه صنعتی اصفهان  
در زمان کنفرانس



### ❖ پایان مهلت ارسال مقالات در تاریخ

۸۹/۳/۲

تعداد ۸۱۹ مقاله به کنفرانس ارسال شده که از این تعداد ۱۲۰ مقاله به زبان انگلیسی است. در حال حاضر مقالات در مرحله‌ی داوری هستند.

### ❖ نشست اعضای کمیته‌ی علمی کنفرانس

نشست اعضای کمیته‌ی علمی کنفرانس در تاریخ ۸۹/۳/۱۱ برگزار شد که در آن تصمیماتی در رابطه با داوری مقالات ارسالی به کنفرانس اتخاذ گردید.

❖ سخنرانی سه سخنران خارجی، دو سخنران ایرانی  
مقیم خارج از کشور و چند تن از اساتید داخل کشور  
در کنفرانس

❖ برگزاری کارگاه های آموزشی در کنفرانس

حداقل ۵ کارگاه آموزشی برگزار خواهد شد و برنامه ی آنها  
متعاقباً در شماره های بعدی اعلام خواهد گردید.

❖ برگزاری مجمع انجمن مهندسی ایران در  
عصر اولین روز کنفرانس

مجمع انجمن مهندسی صنایع ایران جهت  
انتخاب هیئت مدیره جدید انجمن، در عصر  
اولین روز کنفرانس (۸۹/۷/۱۴) برگزار خواهد  
شد.



❖ چاپ تعدادی از مقالات برگزیده ی فارسی و  
انگلیسی در دو شماره ی ویژه ی نشریه ی  
بین المللی مهندسی صنایع و مدیریت تولید  
(IJIE)

تعدادی از مقالات برگزیده ی فارسی و انگلیسی  
در دو شماره ی ویژه ی نشریه ی بین المللی  
مهندسی صنایع و مدیریت تولید (IJIE) به  
چاپ خواهند رسید. صاحب امتیاز این نشریه  
دانشگاه علم و صنعت ایران و سردبیر آن جناب  
آقای دکتر سید محمد سید حسینی هستند.

❖ تشریح اهداف و برنامه های هفتمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع در جمع مدیران استان

آقای دکتر مهدی بیجاری، دبیر کنفرانس، در جلسه ای با حضور مسئولین سازمان صنایع و معادن اصفهان و تعدادی از  
مدیران صنایع استان، اهداف و برنامه های هفتمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع را تشریح کردند. در این جلسه در  
خصوص برنامه های کنفرانس و همکاری صنایع استان بحث و تبادل نظر شد.